
2018 年 3 月 30 日 

 

中小企業様向け Office365 の活用推進について 

 

 

皆様に置かれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社ビジネスコネクトでは、サポートの終了が発表されている Windows7（2020 年 1月 14 日）、

同じく 10 月 13 日 Office 2010 延長サポートの終了に伴い、特に中小企業の皆様向けに Windows10

への円滑な移行と仕事環境の改革をもたらす Office365 の活用を積極的に推進して参ります。 

 

具体的には、「ＢＣさん助けてシリーズ」と表した当社ブログ記事にて、聞きなれない用語や製品名

による説明を避け、Office365 の活用により「日々のお仕事で何がどう変わるのか」その効果を直感

的にご理解頂ける様具体的なケースでお知らせして参ります。またブログと連携する形で当社のホ

ームページではこの効果を得る為には「何をどの様な手順で進めていけば良いのか」を中心に戸惑

われる事無く円滑に Office365 環境が整えられる様ご案内して参ります。 

 

詳しくは当社関連サイトをご覧ください。 

 

 

■提供開始 

既にサービスの提供を開始しております、また順次適用事例に関する情報を掲載して参ります。 

 

■関連サイト 

http://businessconnect.co.jp/business/solution/office365.html 

 

■問い合わせ先 事業推進 エバンジェリスト 

下平 文彦 （工学博士） 

bcinfo@businessconnect.co.jp 

 

  

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 2-5-2-6F 

株式会社 ビジネスコネクト 

代表取締役社長 梁田 剛志 


